
Datum: 23.06.2021

Broj: 72813-OL

No osnovu ilono 146. stov 1. Zokono o jovnim nobavkomo (,,SluZbeni glosnik", broj 91/79), noruiilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

NATUdiIAC: PRIRODNO-MATEMATIEKI FAKUTTET NIS

Referentni broj: OPD-05/021

Naziv nabavke: Nabavka laboratorijskog materijala

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O2llSFO2-OO2O254

Vrsta ugovora E Radovi I oobra ! usluge

Glavna CPV oznaka: 33140000

Broj i naziv partije: 2 - Partija 2 - Porculansko i ahatno Iaboratorijsko posude

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 70.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

SUPERTAB DOO,t0t822498, Milutina Milankovi6a,25, Beograd (Novi Beograd),11070, Srbiia

Vrednost ugovora (bez PDV): 65.640,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 78.768,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ponudjada Superlab doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehnidkom specifikacijom.

Broj i naziv partije: 7 - Partiia 7 - Kivete za spelrtrofotometar

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 70.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

BAztco tAB DOO ZEMUN, LO6978942, KARLOVACKA, 35, Beograd (Zemun), 1108O Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 43.22O,O0

Vrednost ugovora (sa PDV): 51.864,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ponudjata Bazico lab je najpovoljnija i u skladu je sa tehnidkom specifikacijom.

Broj i naziv partije: 10 - Partija 10 - Laboratorijski pribor za mikrobiologiju (biologija)

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 600.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

ALFAMED DOO BEOGRAD, 100209988, UUBOMIRA STOJANOVTC& 3, Beograd (Palilula), 11000, Srbija

PRIRODNO-MATE MATIEKI FAKUTTET NIS

PIB: 100668023

USEGRADSKA 8R.33

18flr0 Nrs

Republika Srbija



Vrednost ugovora (bez PDV): 499.268,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 599.121,50

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ponudjada Alfamed doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehnidkom specifikacijom.

Broj i naziv partije: 11- Part'rja 11- Plastiian laborator'rjski pribor za kulturu 6elija (biologija)

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 215.000,00 Valuta: RSD

UgoVor se dodeljuje privrednom subjektu:

ATFAMED DOO BEOGRAD, 100209988, UUBOMIRA sToJANoVleA,S, Beograd (Palilula), 11000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 165.963,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 199.155,60

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ponudjata Alfamed doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehnidkom specifikacijom.

Broj i naziv partije: 14 - Partija 14 - Automatske pipete velike preciznosti

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 245.OOO,OO Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjeku:

ALFAMED DOO BEOGRAD, 100209988, UUBOMIRA STOJANOVICA, 3, Beograd (Palilula), 11000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 234.392,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 28L.270,40

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ponudjata Alfamed doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehniikom specifikacijom.

Broj i naziv partfie: 18 - Part'rja 18 - Potro5ni materijal za GC|MC

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 140.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subiektu:

DSP CHROMATOGRAPHY DOO, 100135044, Milutina Milankovica 120G, Beograd,LIOTO, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 78.880,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 94.550,q)

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ponudjada DSP CHROMATOGRAPHY DOO je najpovoljnija i u skladu je sa tehnidkom specifikacijom.

1ttt
I
B
I
?'

Bachrueetah



oBRAzLoZrrulr
Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podno5enje

elanovi komisije za iavnu nabavku

lme i prezime

Du5an Kragii

Goran Petrovii

Vladimir Cvetkovi6

Andrea Zabar Popovii

Sneiana Cirii

Podaci o predmetu / partijama

Nabavka Iaboratorijskog materiJala

oPD-O6lO2t

Otvoreni postupak

57911-Ot,07.O5.2O21-

3.540.000,00

33140000-Medicinski potroSni materfial

Nabavka Iaboratorijskog materijata

DA

aOZL|SFO2-OO2O2'4

Javni poziv

L2.06.202L

21.O6.2O2L 11:00:00



Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke

Partila 2 - Porculansko iahatno laboratoriJsko poeude

70.000,00

Cene

7

Partija 7 - Kivete za spektrofotometar

70.000,00

Cene

10

Partiia l0 - Laboratoriiaki pribor za mikrobiologiju (biologija)

600.000,00

Cene

11

Partila I I - Plastldan laboratorfiskl prlbor za kulturu 6elUa (biologiia)

215.000,00

Cene

I
Brq partije

Naziv partije

Lr



*

I

I
245.000,00

Cene

htevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Procenjena vrednost 140.000,00

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Rok isporuke

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva



Podaci o otvaranju
Datum i vreme otvaranja: 21.06.2021 1 1:00:00
Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u: 21.06.2021 11:02:45
Broj partije 

?
Naziv partije

Broj pristiglih ponuda tprijava
Ponuda6

Partija 2 - porculansko i ahatno laboratorijsko posude
2

Oblik ponude

Samostalno

Samostalno

Broj partije

Naziv partije

Broj pristigtih ponuda I prijava

Ponudai

Byff:5f!B?"o' Milutina Mirankovi6a, 2s, 11oto,Beosrad (Novi

,H'liro,,Hi,r'"oo 
ZEMUN' KARLoVACKA, 35, iloao, Beosrad

Broj partije

Naziv partiJe

Broj pristiglih ponuda / prijava

Ponuda6

10

Partija I0 - Laboratoriiski prtborza mikrobiotogifu (biotogiJa)
1

Obllk ponude

Samostalno 744-45t21

11

8yff:.T 3 Bfi"o' 
Milutin a Mila n kovid a, 2s, 1 1 0t o, Beograd (Novi

g$I,*i53,',fi 
],13,3r?="GRAD'RUzvELrovA'45,"000,

Oznaka / broJ ponude podlzvodadi

P21-137232 NE

42-2t21 NE

Oznaka / broj ponude podizvodadi

P21-1 36805 NE

P21-257 NE

Oznaka / broj ponude podizvodadl

NE

Oznaka / broj ponude podizvodadi

7

Partifa 7 - Kivete za epektrofotometar
2

Datum i vreme podno5enja

18.6.2021. 14:SS:01

21.6.2021. 0g:06:42

Datum i vreme podnoienja

18.6.2021. 14:55:56

21.6.2021.09:59:36

Datum i vreme podnolenja

21.0.2021. 10:35:30

Datum i vreme podno$enja

21.6.2021. .t0:35:30

Oblik ponude

Samostalno

Samostalno

3"t5lg5?r:ff 3,5:S,:ff 
D, LJ u Bo M rRA sroJA N ovrcA, 3, 1 1 ooo,

Broj partije

Naziv partije

Broj pristiglih ponuda t prijava

Ponudad

PartiJa 11 ' ptastican raboratoriiski prrbor za kurturu 6e*ja (biorogija)
1

Oblik ponude

Samostalno31ff#5?r?ff 3,5:S,:,r 
D, LJ u BoM rRA sroJA N ovrcA, 3, 1.' oo0,

744-45t21 NE



Ponuda6 Datum i vreme podno5enja

ALFAMED DOO BEOGRAD, LJUBOMIRA STOJANOVIEA,3, 11OOO,

Beograd (Palilula), Srbija

Podizvodadi

NESamostalno

lik ponude Oznaka / broj ponude

744-45t21 21.6.2021. 10:35:30

Ponuda6 Oblik ponude Podizvodadi Datum i vreme podno5enja

DSP CHROMATOGRAPHY DOO, Milutina Milankovica 120G,11070 ,

Beograd, Srbija
Samostalno NE

Oznaka / broj ponude

P-823t21 18.6.2021. 09:32:40



Analitiiki prikaz podnetih ponuda

Rok vaZenja
ponude

60

30.00 60

Rok vaienja

60

60

I

Cena Gena (sa
PDV)

Valuta Rok i nadin
pladanja

Rok
isporuke
[dan]

95935.00 115122.O0 RSD 45 dana,
virmanski

30.00

65640.00 78768.00 RSD 45 dana

Ponudad Cena Cena (sa
PDV)

Valuta Rok i na6in
pla6anJa

Rok
ieporuke
[dan]

BAZICO LAB DOO ZEMUN 43220.OO 51864.00 RSD odloZeno 45
dana

30.00

SUPERLAB DOO 350700.00 420840.00 RSD 45 dana
odloZeno

30.00

I Cena Cena (sa Valuta
PDV)

Rok
ieporuke
[dan]

ALFAMED DOO BEOGRAD 45 dana5991499268.00 21.60 RSD 30.00

Rok vaienja

ALFAMED DOO BEOGRAD 1 991 55 30.00

(sa
PDV)

Rok i na6in
ptadanja

RSD 45 dana1 65963 60

Broj partije:2
Naziv partije: P afiija 2 -
Porculansko iahatno
laboratorijsko posude

Ponudad

Podaci o ceni Ostalizahtevi

60

Rok valenja
ponude

Broj partije : 7
Naziv partije: Partija 7 - Kivete
za spektrofotomelar

MANYAGROVET DOO
BEOGRAD

SUPERLAB DOO

Broj partije: 11
Naztu partije: Partija 11
Fh"fi &; Et"'"diilrii' pi oo,
za kulturu 6elija (biologija)

Ponuda6

Podacl o ceni

Podaci o ceni

Cena
isporuke
ldanl



Cena Cena (sa
PDV)

ALFAMED DOO BEOGRAD

Broj partije : '18

Naziv partije: Partija 18 -
Potro$ni materijal za GC/MC

Ponudae Cena Cena (sa
PDV)

Broj partije: 7
Naziv partije: Parlija 7 - Kivete
za spektrofotometar

Ponudad Cena (sa
PDV)

BAZICO LAB DOO ZEMUN 43220.00 51864.00

SUPERLAB DOO 350700.00 420840.00

Valuta Rok i nadin Rok
pladanja isporuke

[dan]
RSD 45 dana 30.00

Oetalizahtevi

234392.00 281270.40

Podacl o ceni

Rok vaienja
ponude

60

Rok vaienja
ponude

60

Rok vaZenja
ponude

Rok va2enja
ponude

Rok vaZenja
ponude

DSP CHROMATOGRAPHY
DOO

78880.00 94560.00

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Brojpartije:2 Podacioceni
Naziv parSe: Partija 2 -
Porculansko i ahatno
laboratorijsko posude

Ponudad Cena Cena (sa Valuta
PDV)

MANY AGROVET DOO
BEOGRAD

SUPERLAB DOO

95935.00 115122.00

65640.00

Podacl o ceni

78768.00

Valuta Rok i nadin Rok
pla6anJa isporuke

ldanl
RSD 45 dana 30.00

nakon
isporuke

Ostall zahtevi

Rok i na6in Rok
pta6anja isporuke

[dan]
RSD 45 dana, 30.00

virmanski

RSD 45 dana 30.00

Ortali zahtevl

Valuta Rok i nacin Rok
pla6anja isporuke

[dan]

RSD odloZeno 45 30.00
dana

RSD 45 dana 30.00
odloZeno

Ostalizahtevi

Valuta Rok i nacin Rok
pla6anja isporuke

[dan]
RSD 45 dana 30.00

Cena

60

60

60

60

Brojpartije: 10
Naziv partije: Partija 10 -
Laboratorijski pribor za
mikrobiologiju (biologija)

Ponudad

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

ALFAMED DOO BEOGRAD 499268.00 599121.60 60

Ponudad



:11

za 6elija

Ponudad

ALFAMED DOO BEOGRAD

preciznosti

Ponuda6

DSP CHROMATOGRAPHY
DOO

Strudna ocena

Broj part{e

Naziv partije

Ponuda6

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

165963.00 199155.60 r

Podacl o cenl

Ostali zahtevi

Valuta Rok i na6in Rok
pla6anja isporuke

[danl
RSD 45 dana i30.00

Ostalizahtevi

ALFAMED DOO BEOGRAD

Broj partije : 1A
Naziv partije: partiia 1g -
PotroSni materijat ia GC/MC
Ponudai

Cena Cena (ea
PDV)

234392.00 281270.40

Podacl o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

78880.00 94560.00

2

Valuta Rok i nadin Rok
pla6anja isporuke

[dan]
RSD'45 dana 3O.OO

Ostalizahtevi

Valuta Rok i nadin Rok
pla6anja isporuke

[dan]
RSD 45 dana 30.00

nakon
isporuke

Rok vatenja
ponude

60

Rok vaZenja
ponude

60

Rok vaienja
ponude

60

Pafiija 2 - Porculansko I ahetno taboratoriisko posude

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmalra lznos lznos (sa PDV) Vatuta

65.640,00 78.768,00,RSD

&
E I

rq
SUPERLAB DOO

DA NE



Brq partije

Naziv partije

Ponutlad

7

Partija 7 - Kivete za spektrofotometar

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne 'azmata lznos lznos (sa PDV) Valuta

BAZICO LAB DOO ZEMUN

Brojpartije

Naziv partije

Ponudad

ALFAMED DOO BEOGRAD

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

ALFAMED DOO BEOGRAD

Brojpartije

Naziv partije

Ponudae

ALFAMED DOO BEOGRAD

Brojpartije

Naziv partije

Ponudad

DSP CHROMATOGRAPHY DOO

DA NE

10

Partfia 10 - Laboratorijski pribor za mlkroblologlju (biologiia)

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmatra

DA NE

11

Partija { I - Plasti0an laboratoriiski pribor za kulturu delija (biologila)

Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra

DA NE

14

Partiia 14 - Automatske pipete velike preciznoeti

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmalra

DA NE

{8

Partiia 18 - Potroini materijalza GG/MG

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmalra

DA NE

43.220,00

lznos

499.268,00

lznos

165.963,00

lznos

234.392,00

lznos

78.880,00

51.864,00 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

599.121,601RSD

lznos (sa PDV) Valuta

199.155,60 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

281.270,40 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

94.560,00 RSD



r

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje
su povodom toga preduzete

DAUgovor 6e se dodeliti

Dodatni podaci / Napomena

Bira se

ObrazloZenje izbora Ponuda ponudjada Superlab doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehni6kom specifikacijom

DAUgovor ce se dodeliti

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

fa

ObrazloZenje izbora Ponuda ponudja6a Bazico lab je najpovoljnija i u skladu je sa tehni6kom specifikacijom.

Rang ObrPonutlad

Ponudad

SUPERLAB DOO

Rang ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 65.640,00 RSD1

Bira se

DA1



Ugovor 6e se dodeliti

Sukob interesa kojije utvrtlen i mere koje
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Rang ObrazloZenje ra nga

ObrazloZenje izbora Ponuda ponudjada Alfamed doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehni6kom specifikacijom.

Ugovor 6e se dodeliti

Sukob interesa kojije utvrclen i mere koje
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

DA

ObrazloZenje izbora Ponuda ponudjada Alfamed doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehni6kom specifikacijom.

Rang

Ponudad

ALFAMED DOO BEOGRAD

Ponudad

ALFAftIED DOO BEOGRAD

t0

Partija 10 - Laboratorijski pribor za mlkrobiologiju (biotogija)

DA

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 165.963,00 RSD

1

Bira se

DA

Bira se

DA1



I

DA

Obrazlolenje izbora

ObrazloZenje ranga

Ponuda ponudjada Alfamed doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehni6kom specifikacijom.

Ugovor 6e se dodeliti

Sukob interesa kojije ufurden i mere koje
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponu
SE

Ugovor 6e se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrtten i mere koje
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Obrazlo2enje izbora

Ponudad

DSP CHROTiATOGRAPHY DOO

Rang

18

1

Partlja 18 - Potro5ni materijatza GC/MC

Rang ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 78.880,00 RSD

Ponuda ponudjada DSP CHROMATOGRAPHY Doo je najpovoliniia i u sktadu je sa tehni6kom specifikacijom.

1

Bira se

DA



Ponuda je najpovoljn'rja i u skladu je sa tehniikom specifikacijom.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moZe da podnese zahtev za za5titu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik", broj 91/19)


